
UCHWAŁA NR RG.0007.105.2020 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kobiór dla określonych terenów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 293 ze zm. ) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr RG.0007.93.2020 z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kobiór dla określonych terenów, załącznik graficzny 
określający tereny objęte zmianą, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: 492414B3-D96F-4B24-A2CB-8E5F8DD5B156. Podpisany Strona 1



Id: 492414B3-D96F-4B24-A2CB-8E5F8DD5B156. Podpisany Strona 1

renataszo
Pisanie tekstu
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y��N�R� �R�G�.�0�0�0�7�.�1�0�5�.�2�0�2�0��R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �K�O�B�I�Ó�R��Z� �D�N�I�A� �3�0� �K�W�I�E�T�N�I�A� �2�0�2�0�R�.




